平成 30 年４月 23 日

各 位

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森  敬 太

(コード番号： 4 5 9 2  東証マザーズ )

問い合わせ先 執行役員経営管理部長  角谷  芳広

( T E L . 0 3 - 6 2 6 4 - 3 4 8 1 )

（訂正） 「再生細胞薬「SB623」の開発進捗総括の更新について」の一部訂正について

平成 30 年４月２日に発表いたしました「再生細胞薬「SB623」の開発進捗総括の更新について」について一

部訂正がありましたので、お知らせいたします。

記

【訂正箇所】

訂正の内容は次のとおりであります。なお、訂正個所は、下線（  ）を付して表示しております。

【訂正事項】

（訂正前）

次に、当社単独で進めている慢性期外傷性脳損傷プログラムは、日米でフェーズ 2 臨床試験を実施して

おり、予定組み入れ被験者数52名のところ最終的には61名の被験者を組み入れて完了しました。今後は、

６か月の経過観察期間を経て、日本における条件・期限付き早期承認制度を活用することにより当社 SB623

プログラムの中では最も早い販売を目指してまいります。具体的には平成 31 年１月期中の結果公表と平成

32 年１月期中の承認申請を目指します。

（訂正後）

次に、当社単独で進めている慢性期外傷性脳損傷プログラムは、日米でフェーズ 2 臨床試験を実施して

おり、予定組み入れ被験者数 52 名のところ最終的には 61 名の被験者の組み入れを完了しました。今後は、

６か月の経過観察期間を経て、日本における条件・期限付き早期承認制度を活用することにより当社 SB623

プログラムの中では最も早い販売を目指してまいります。具体的には平成 31 年１月期中の結果公表と平成

32 年１月期中の承認申請を目指します。

以 上